
Lucie Sluková-Incidium Marketing (Irsko, Cork) 

Ve dnech 13.6. až 11.7. 2015 jsem se zúčastnila pracovní stáže v Irsku ve městě Cork. Stáže jsem se 

zúčastnila díky naší Střední průmyslové škole strojní  a elektrotechnické a Vyšší odborné škole 

Liberec, Masarykova a také díky evropskému projektu Erasmus+. Pracovala jsem ve firmě Incidium 

Marketing, která se zabývá marketingem, a to zejména tvorbou plakátů a bannerů.  

Moje pracovní náplň byla především tvorba plakátů. Nejčastěji jsem vytvářela plakáty a letáčky pro 

různé firmy z okolí. Některé plakáty sloužily ke sdílení a reklamě na Facebooku a jiné se tiskly. Naučila 

jsem se pracovat v programu Canva a Pixlr. Co se týká anglického jazyka, zlepšila jsem se v 

porozumění mluvenému jazyku.   

 

Bydlela jsem v rodině poblíž městečka Cobh. Kousek od domu jsem měla vlakovou zastávku, takže 

s hromadnou dopravou jsem neměla problém. V rodině jsem byla velmi spokojená. Všichni byli velmi 

milí a ochotní. Měla jsem svůj vlastní pokoj v podkroví. Stravu jsem měla velmi pestrou. Ráno jsem 

měla vždy připravenou snídani, mohla jsem si vybrat, co jsem chtěla. Poté jsem dostávala svačinové 

balíčky. Každý večer jsem měla připravenou teplou večeři. 

Velkou část volného času jsem strávila poblíž městečka Cobh, kde jsem bydlela. Často jsem chodila na 

procházky a velmi jsem okolí Cobh oblíbila. Moc se mi líbila příroda a pobřeží. Dále jsme byli na výletě 

v Midletonu, kde jsme navštívili destilerku Jameson, a také v zoo Fota, které je kousek od Cobh. Také 

jsme navštívili město Limerick a útesy Cliffs of Moher.  

Z grantu jsme měli hrazené ubytování, stravování, MHD, pojištění a cestu. Na stáž jsem se 

připravovala na přípravných kurzech, které byly nad rámec vyučování. Stáž se velmi vydařila a jsem 

ráda, že jsem se mohla zúčastnit.  

 


